РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы администрации

Белосельского сельского поселения
от 21.11.2016 г.
№ 201

с. Белое

О признании утратившим силу постановления главы администрации Белосельского сельского поселения №117 от 13.11.2014 г.

На основании решения Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» № 228 от 13.10.2015 г. «О даче согласия на передачу к осуществлению части полномочий администрации муниципального образования «Красногвардейский район»»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1.
Признать утратившим силу Постановление главы администрации муниципального образования  «Белосельское сельское поселение» №117 от 13.11.2014 г. «О муниципальной программе «Обеспечение жильём молодых семей и молодых специалистов на селе» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года».

2.
Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на главного специалиста по общим вопросам муниципального образования «Белосельское сельское поселение» (Роженцова В.В.).

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО «Белосельское

сельское поселение»
А.Э. Колесников